Republika e Kosovés / Republika Kosovo / Republic of Kosovo

Kuvendi Komunal Rahovee/Skupitina OpStine Orahovac/Municipal Assembly Rahovec

NE bazg t& nenit 69 té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale t&€ Kosovés dhe nenit 5 t&
Statutit t& Komunés sé Rahovecit, Kuvendi i Komunés s&€ Rahovecit, né mbledhjen e vet

t& mbajtur mé 30 Mars 2016, mori kété:

VENDIM
L. Refuzohet Peticioni i banoréve t& fshatit Nagavc III Nr. 279 té datés 5 shkurt
2016, si i pa bazé.
II. Obligohet Drejtoria pér Kadastér, Gjeodezi dhe Proné e Komunés s&

Rahovecit, gé t& dérgojé ekspert gjeodezik n& vendin e ngjarjes dhe t€ vendos
pikat gjeodezike pérgjaté t&ré rrugés.
[II.  Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Kadastér, Gjeodezi

dhe Proné.
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